
  

 

 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO NARNI CENTRO 
Via Aurelio Saffi, 45  –  05035 NARNI (TR) Tel.0744/715292 - codice meccanografico  TRIC82100G -  C.F.80004430551 -  

Distretto Scolastico n◦ 11 e.mail:  tric82100g@istruzione.it  - posta certificata: tric82100g@pec.istruzione.it  

Sito: www.icnarnicentro.edu.it 

 

 

 

          Narni, lì  29/12/2020 
             

                 

Al DSGA 

All’assistente amministrativo area acquisti 

                                                                 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.Lgs. n.163 del 12 aprile 2006 e successive modificazioni;  

VISTO l’art. 11 del D.Lgs. n.163/2006 che prevede, prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti 

pubblici, l’emissione del decreto di determina a contrarre;  

VISTO il D. I. n. 44 del 1 febbraio 2001 Regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche” in particolare il Titolo IV Attività Negoziale art. 31-34;  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il regolamento recante norme 

in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO l’innalzamento del limite di spesa di cui all’art. 34 del D.I. 44/2001 per acquisti con affidamento diretto 

deliberato dal Consiglio di Istituto del 16/03/2018; 

VISTA la necessità di procedere con urgenza all’acquisto di cartucce per la Scuola Secondaria I grado “Umberto I” 

di Narni dell’I.C. Narni Centro; 

AVENDO svolto un’ indagine conoscitiva  nel mercato libero  senza trovare fornitori che potessero consegnare in 

tempi rapidi e/ o  con emissione di fattura elettronica; 

VISTO che solo  il fornitore EUROUFFICIO FORNITURE MARATTA  di Terni  garantisce, oltre agli  

articoli richiesti,  il trasporto compreso nel prezzo e la consegna rapida presso il nostro istituto 

  

DETERMINA  
 

 

di procedere all’acquisto secondo la procedura in economia di Ordine di acquisto diretto di di cartucce per la 

Scuola Secondaria I grado “Umberto I” di Narni dell’I.C. Narni Centro; 

1) di affidare la fornitura alla Ditta EUROUFFICIO FORNITURE MARATTA  di Terni  , CIG:  

ZCE2F1EDE4  ditta alle  condizioni  più vantaggiose  per l’importo di €. 86,39  più IVA. 

           

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             (Prof.ssa Anna GOLINO) 
                                 firma autografa, sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                   dell’art.3, comma 2  D.Lgs. n. 39/199  

 

TRIC82100G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010572 - 29/12/2020 - C14b - Fornitori, acquist - U


